
             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            18.06.2018 г.                                    с. Чернава                                № 16

   О выборах главы муниципального образования – Чернавское сельское
   поселение Милославского муниципального района Рязанской области

               На  основании Закона  Рязанской  области «О выборах главы 
      муниципального образования в Рязанской области» от 05.08.2011г
      № 64-ОЗ, Совет депутатов муниципального образования – Чернавское    
      сельское поселение муниципального района Рязанской области

                                                  Р Е Ш И Л:
          1.На основании ч.6 ст.6 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 64-ОЗ
             «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»
             назначить выборы главы муниципального образования – Чернавское            
             сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской 
            области на 9 сентября 2018 года.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
            опубликования в районной газете «Мое Милославское» не позднее
            чем через 5 дней со дня его принятия.

      

         Председатель Совета депутатов муниципального
         образования –Чернавское сельское поселение
         Милославского муниципального района
         Рязанской области                                                                                   В.В.Пылаев

         Глава муниципального образования-
         Чернавское  сельское поселение
         Милославского муниципального района
         Рязанской области                                                                                    В.В.Пылаев 



                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            18.06.2018 г.                               с. Чернава                                № 17

                «О выборах  депутатов представительного органа 
        муниципального образования в   Рязанской области»

               На  основании Закона  Рязанской  области «О выборах депутатов       
          представительного органа муниципального образования в Рязанской области» от 
          05.08.2011г № 63-ОЗ,  Совет депутатов муниципального образования – Чернавское 
          сельское поселение  Милославского  муниципального района Рязанской области 

                                                                        Р Е Ш И Л:
          1.На основании ч.6 ст. 6 Закона Рязанской области «О выборах депутатов 
              представительного органа  муниципального образования в Рязанской области»
             от 05.08.2011 г № 64-ОЗ назначить выборы депутатов муниципального 
             образования  - Чернавское сельское поселение Милославского муниципального 
             района Рязанской области на 9 сентября 2018 года.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
            опубликования в районной газете «Мое Милославское» не позднее
            чем через 5 дней со дня его принятия.

      

             Председатель Совета депутатов муниципального
             образования –Чернавское сельское поселение
             Милославского муниципального района
             Рязанской области                                                                                   В.В.Пылаев

           Глава муниципального образования-
           Чернавское  сельское поселение
           Милославского муниципального района
           Рязанской области                                                                                    В.В.Пылаев 


